
KVALIFIKACIJE ZA MNOGOBOJ V 
DVORANI ZA PIONIRJE IN PIONIRKE 

U14 IN U12

Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

ŠTARTNA LISTA



Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

115481 2012  (MU14)HABJANIČ Jaka Četveroboj (pionirji U14)

TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC (BOV)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

165962 2014  (ZU12)OSTAN Uršula Ema Četveroboj (pionirke U12)

Urnik tekmovanja

18.01.2025

10:00 60 m, pionirke U12 / 1

10:02 60 m, pionirke U12 / 2

10:04 60 m, pionirke U12 / 3

10:06 60 m, pionirke U12 / 4

10:10 60 m, pionirji U12 / 1

10:12 60 m, pionirji U12 / 2

2 Daljina (cona odriva), pionirke U12 Težka žoga-2 kg, pionirji U12 

3 Daljina (cona odriva), pionirji U12 Težka žoga-2 kg, pionirke U12 

4 300 m, pionirke U12 / 1
300 m, pionirke U12 / 2
300 m, pionirke U12 / 3
300 m, pionirke U12 / 4

5 300 m, pionirji U12 / 1
300 m, pionirji U12 / 2

6 60 m, pionirke U14 / 1
60 m, pionirke U14 / 2
60 m, pionirke U14 / 3
60 m, pionirke U14 / 4

7 60 m, pionirji U14 / 1
60 m, pionirji U14 / 2

8 Daljina (cona odriva), pionirke U14 Težka žoga-3 kg, pionirji U14 

9 Daljina (cona odriva), pionirji U14 Težka žoga-2 kg, pionirke U14 

90 600 m, pionirke U14 / 1
600 m, pionirke U14 / 2
600 m, pionirke U14 / 3
600 m, pionirke U14 / 4

91 600 m, pionirji U14 / 1
600 m, pionirji U14 / 2



Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

OŠ Draga Bajca, Vipava (DBVip)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

3 2015  (MU12)SEMENIČ Filip Četveroboj (pionirji U12)

4 2014  (ZU12)POTOČNIK Maša Četveroboj (pionirke U12)

5 2014  (ZU12)ŠKRLJ Ana Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

176796 2014  (MU12)BILKAN Damir Četveroboj (pionirji U12)

119267 2012  (MU14)MARKOČIČ Gal Četveroboj (pionirji U14)

8 2015  (MU12)POVŠIČ Leon Četveroboj (pionirji U12)

134069 2013  (MU14)ŠINIGOJ Lovro Četveroboj (pionirji U14)

1913810 2014  (MU12)ŠULIGOJ Tian Četveroboj (pionirji U12)

1796611 2014  (ZU12)BOBEK Manca Četveroboj (pionirke U12)

1854612 2014  (ZU12)ČOTAR Isabel Četveroboj (pionirke U12)

1913713 2012  (ZU14)FURLANI Vanja Četveroboj (pionirke U14)

1913314 2014  (ZU12)KALIN TOMAŽINČIČ Ela Četveroboj (pionirke U12)

1771015 2014  (ZU12)MAKUC Nika Četveroboj (pionirke U12)

1914116 2012  (ZU14)MATJAC Tisa Četveroboj (pionirke U14)

1386817 2013  (ZU14)MOČNIK Anka Četveroboj (pionirke U14)

1768818 2014  (ZU12)NOVAK Nina Četveroboj (pionirke U12)

1796819 2014  (ZU12)PODGORNIK Tia Četveroboj (pionirke U12)

1389820 2013  (ZU14)POVŠIČ Mija Četveroboj (pionirke U14)

1387121 2013  (ZU14)SKUBIN Nina Četveroboj (pionirke U14)

1915322 2015  (ZU12)ŠINIGOJ Anika Četveroboj (pionirke U12)

1915123 2013  (ZU14)VUGA Lucija Četveroboj (pionirke U14)

16.01.2025, 15:31:08
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1350124 2012  (MU14)BOROVNIK Vid Četveroboj (pionirji U14)

1554925 2014  (MU12)KOFOL David Četveroboj (pionirji U12)

1912026 2015  (MU12)KOZAR Tian Četveroboj (pionirji U12)

1256027 2012  (MU14)ŠULIGOJ Andraž Četveroboj (pionirji U14)

1162828 2012  (ZU14)KODER Ana Četveroboj (pionirke U14)

1856729 2013  (ZU14)RUSJAN Žana Četveroboj (pionirke U14)

1911930 2015  (ZU12)SIMIĆ Ana Dora Četveroboj (pionirke U12)

1911831 2015  (ZU12)SIVEC Lara Četveroboj (pionirke U12)

1916132 2015  (ZU12)ŠAČIROVIĆ Sara Četveroboj (pionirke U12)

1255633 2012  (ZU14)ŠULIGOJ Maša Četveroboj (pionirke U14)

TEKAŠKI KLUB KOBARID (KOB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1874634 2013  (MU14)ZELENJAK Elija Četveroboj (pionirji U14)

OŠ DANILA LOKARJA AJDOVŠČINA (OŠDLAjd)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

35 2014  (ZU12)BALUT Sofija Četveroboj (pionirke U12)

16.01.2025, 15:31:08
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1916936 2015  (MU12)BARBIČ Jošt Četveroboj (pionirji U12)

1426937 2012  (MU14)ČESNIK Anže Četveroboj (pionirji U14)

1811838 2014  (MU12)GABERŠČEK Luka Četveroboj (pionirji U12)

1387639 2013  (MU14)LEBAN Matevž Četveroboj (pionirji U14)

1387840 2013  (ZU14)BARBIČ Brina Četveroboj (pionirke U14)

1387941 2013  (ZU14)BENIĆ LENARČIČ Naja Četveroboj (pionirke U14)

1916542 2014  (ZU12)ERŽEN Maria Četveroboj (pionirke U12)

1917043 2015  (ZU12)GABERŠČEK ROT Dunja Četveroboj (pionirke U12)

1916844 2015  (ZU12)JEKLIN Špela Četveroboj (pionirke U12)

1811045 2014  (ZU12)KUŠČAR Eva Četveroboj (pionirke U12)

1387446 2013  (ZU14)LENARČIČ Kiara Četveroboj (pionirke U14)

1916747 2015  (ZU12)LENARČIČ Laura Četveroboj (pionirke U12)

1432048 2013  (ZU14)ROŽIČ Nikolina Četveroboj (pionirke U14)

1815449 2014  (ZU12)RUTAR Lara Četveroboj (pionirke U12)

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1885550 2014  (MU12)BOROVNIK Matic Četveroboj (pionirji U12)

1792351 2014  (MU12)INDIHAR Jure Četveroboj (pionirji U12)

1793052 2013  (MU14)ISKRA Erik Četveroboj (pionirji U14)

1792953 2013  (MU14)KAVČIČ Matija Četveroboj (pionirji U14)

1333554 2013  (MU14)PLEŠKO Bine Četveroboj (pionirji U14)

1885755 2015  (MU12)ŽITKO Žan Četveroboj (pionirji U12)

1792456 2014  (ZU12)INDIHAR Ana Četveroboj (pionirke U12)

1163057 2012  (ZU14)KOGOVŠEK Zala Četveroboj (pionirke U14)

1885458 2013  (ZU14)KRALJ Neža Četveroboj (pionirke U14)

1885359 2013  (ZU14)LENARČIČ Ula Četveroboj (pionirke U14)

1320460 2013  (ZU14)MATKOVIČ Kristina Četveroboj (pionirke U14)

1767561 2014  (ZU12)OBLAK Nadja Četveroboj (pionirke U12)

1765362 2012  (ZU14)OTONIČAR Tinkara Četveroboj (pionirke U14)

1273063 2012  (ZU14)PREBIL Aleksandra Četveroboj (pionirke U14)

1383964 2013  (ZU14)ŠAJN Anja Četveroboj (pionirke U14)

16.01.2025, 15:31:08
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 10:00

PSČ2014ERŽEN Maria3 42 19165

PSČ2014KUŠČAR Eva4 45 18110

PSČ2015JEKLIN Špela5 44 19168

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja6 43 19170

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 10:02

OŠDLAjd2014BALUT Sofija1 35

GOATL2015SIVEC Lara2 31 19118

GOATL2015ŠAČIROVIĆ Sara3 32 19161

GOATL2015SIMIĆ Ana Dora4 30 19119

PSČ2015LENARČIČ Laura5 47 19167

GO2014KALIN TOMAŽINČIČ Ela6 14 19133

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 10:04

DBVip2014POTOČNIK Maša1 4

GO2015ŠINIGOJ Anika2 22 19153

BOV2014OSTAN Uršula Ema3 2 16596

GO2014MAKUC Nika4 15 17710

VRH2014INDIHAR Ana5 56 17924

DBVip2014ŠKRLJ Ana6 5

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 10:06

GO2014PODGORNIK Tia1 19 17968

GO2014ČOTAR Isabel2 12 18546

GO2014BOBEK Manca3 11 17966

VRH2014OBLAK Nadja4 61 17675

PSČ2014RUTAR Lara5 49 18154

GO2014NOVAK Nina6 18 17688

16.01.2025, 15:31:09
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 10:10

VRH2015ŽITKO Žan2 55 18857

VRH2014BOROVNIK Matic3 50 18855

GOATL2015KOZAR Tian4 26 19120

PSČ2015BARBIČ Jošt5 36 19169

GO2015POVŠIČ Leon6 8

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 10:12

DBVip2015SEMENIČ Filip1 3

GOATL2014KOFOL David2 25 15549

VRH2014INDIHAR Jure3 51 17923

GO2014BILKAN Damir4 6 17679

PSČ2014GABERŠČEK Luka5 38 18118

GO2014ŠULIGOJ Tian6 10 19138

pionirji U12, Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 2

PSČ2014GABERŠČEK Luka1 38 18118

VRH2014INDIHAR Jure2 51 17923

VRH2014BOROVNIK Matic3 50 18855

PSČ2015BARBIČ Jošt4 36 19169

GOATL2014KOFOL David5 25 15549

GO2014BILKAN Damir6 6 17679

VRH2015ŽITKO Žan7 55 18857

GO2015POVŠIČ Leon8 8

GO2014ŠULIGOJ Tian9 10 19138

GOATL2015KOZAR Tian10 26 19120

DBVip2015SEMENIČ Filip11 3

16.01.2025, 15:31:09
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 2

PSČ2015LENARČIČ Laura1 47 19167

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja2 43 19170

GOATL2015SIMIĆ Ana Dora3 30 19119

PSČ2015JEKLIN Špela4 44 19168

OŠDLAjd2014BALUT Sofija5 35

DBVip2014POTOČNIK Maša6 4

PSČ2014ERŽEN Maria7 42 19165

DBVip2014ŠKRLJ Ana8 5

GOATL2015SIVEC Lara9 31 19118

GOATL2015ŠAČIROVIĆ Sara10 32 19161

GO2015ŠINIGOJ Anika11 22 19153

GO2014KALIN TOMAŽINČIČ Ela12 14 19133

PSČ2014RUTAR Lara13 49 18154

GO2014ČOTAR Isabel14 12 18546

PSČ2014KUŠČAR Eva15 45 18110

VRH2014OBLAK Nadja16 61 17675

VRH2014INDIHAR Ana17 56 17924

GO2014PODGORNIK Tia18 19 17968

GO2014MAKUC Nika19 15 17710

GO2014BOBEK Manca20 11 17966

GO2014NOVAK Nina21 18 17688

BOV2014OSTAN Uršula Ema22 2 16596

16.01.2025, 15:31:09
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U12, Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 3

GO2014NOVAK Nina1 18 17688

PSČ2015JEKLIN Špela2 44 19168

GO2015ŠINIGOJ Anika3 22 19153

GO2014PODGORNIK Tia4 19 17968

GO2014ČOTAR Isabel5 12 18546

PSČ2014ERŽEN Maria6 42 19165

GO2014BOBEK Manca7 11 17966

GOATL2015SIMIĆ Ana Dora8 30 19119

VRH2014INDIHAR Ana9 56 17924

GOATL2015ŠAČIROVIĆ Sara10 32 19161

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja11 43 19170

PSČ2014KUŠČAR Eva12 45 18110

BOV2014OSTAN Uršula Ema13 2 16596

GO2014KALIN TOMAŽINČIČ Ela14 14 19133

PSČ2014RUTAR Lara15 49 18154

DBVip2014POTOČNIK Maša16 4

GO2014MAKUC Nika17 15 17710

OŠDLAjd2014BALUT Sofija18 35

PSČ2015LENARČIČ Laura19 47 19167

VRH2014OBLAK Nadja20 61 17675

DBVip2014ŠKRLJ Ana21 5

GOATL2015SIVEC Lara22 31 19118

16.01.2025, 15:31:09
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 3

VRH2014BOROVNIK Matic1 50 18855

GOATL2015KOZAR Tian2 26 19120

GO2014ŠULIGOJ Tian3 10 19138

DBVip2015SEMENIČ Filip4 3

GO2015POVŠIČ Leon5 8

GOATL2014KOFOL David6 25 15549

VRH2015ŽITKO Žan7 55 18857

VRH2014INDIHAR Jure8 51 17923

GO2014BILKAN Damir9 6 17679

PSČ2014GABERŠČEK Luka10 38 18118

PSČ2015BARBIČ Jošt11 36 19169

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 4

VRH2014INDIHAR Ana1 56 17924

VRH2014OBLAK Nadja2 61 17675

PSČ2014RUTAR Lara3 49 18154

PSČ2015GABERŠČEK ROT Dunja4 43 19170

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 4

PSČ2014KUŠČAR Eva1 45 18110

PSČ2014ERŽEN Maria2 42 19165

OŠDLAjd2014BALUT Sofija3 35

PSČ2015JEKLIN Špela4 44 19168

PSČ2015LENARČIČ Laura5 47 19167

GOATL2015ŠAČIROVIĆ Sara6 32 19161

16.01.2025, 15:31:09
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 4

GOATL2015SIMIĆ Ana Dora1 30 19119

GOATL2015SIVEC Lara2 31 19118

GO2014ČOTAR Isabel3 12 18546

GO2014KALIN TOMAŽINČIČ Ela4 14 19133

GO2014MAKUC Nika5 15 17710

GO2014NOVAK Nina6 18 17688

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 4

DBVip2014POTOČNIK Maša1 4

DBVip2014ŠKRLJ Ana2 5

GO2014BOBEK Manca3 11 17966

BOV2014OSTAN Uršula Ema4 2 16596

GO2015ŠINIGOJ Anika5 22 19153

GO2014PODGORNIK Tia6 19 17968

pionirji U12, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 5

VRH2014INDIHAR Jure1 51 17923

VRH2015ŽITKO Žan2 55 18857

PSČ2015BARBIČ Jošt3 36 19169

PSČ2014GABERŠČEK Luka4 38 18118

VRH2014BOROVNIK Matic5 50 18855

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 5

GO2015POVŠIČ Leon1 8

GO2014BILKAN Damir2 6 17679

DBVip2015SEMENIČ Filip3 3

GOATL2015KOZAR Tian4 26 19120

GOATL2014KOFOL David5 25 15549

GO2014ŠULIGOJ Tian6 10 19138

16.01.2025, 15:31:09
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 6

VRH2013LENARČIČ Ula3 59 18853

VRH2013KRALJ Neža4 58 18854

GO2013MOČNIK Anka5 17 13868

GO2012MATJAC Tisa6 16 19141

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 6

GO2012FURLANI Vanja3 13 19137

GOATL2012KODER Ana4 28 11628

GO2013VUGA Lucija5 23 19151

GO2013SKUBIN Nina6 21 13871

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 6

VRH2013ŠAJN Anja1 64 13839

GOATL2012ŠULIGOJ Maša2 33 12556

GO2013POVŠIČ Mija3 20 13898

PSČ2013LENARČIČ Kiara4 46 13874

VRH2013MATKOVIČ Kristina5 60 13204

GOATL2013RUSJAN Žana6 29 18567

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 6

PSČ2013ROŽIČ Nikolina1 48 14320

VRH2012PREBIL Aleksandra2 63 12730

VRH2012OTONIČAR Tinkara3 62 17653

VRH2012KOGOVŠEK Zala4 57 11630

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja5 41 13879

PSČ2013BARBIČ Brina6 40 13878

16.01.2025, 15:31:10
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 7

VRH2013KAVČIČ Matija2 53 17929

VRH2013ISKRA Erik3 52 17930

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž4 27 12560

GO2012MARKOČIČ Gal5 7 11926

KOB2013ZELENJAK Elija6 34 18746

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 7

PSČ2013LEBAN Matevž1 39 13876

PSČ2012ČESNIK Anže2 37 14269

GO2013ŠINIGOJ Lovro3 9 13406

AADS2012HABJANIČ Jaka4 1 11548

VRH2013PLEŠKO Bine5 54 13335

GOATL2012BOROVNIK Vid6 24 13501

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 8

KOB2013ZELENJAK Elija1 34 18746

VRH2013PLEŠKO Bine2 54 13335

PSČ2013LEBAN Matevž3 39 13876

GO2012MARKOČIČ Gal4 7 11926

VRH2013ISKRA Erik5 52 17930

GOATL2012BOROVNIK Vid6 24 13501

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž7 27 12560

PSČ2012ČESNIK Anže8 37 14269

GO2013ŠINIGOJ Lovro9 9 13406

AADS2012HABJANIČ Jaka10 1 11548

VRH2013KAVČIČ Matija11 53 17929

16.01.2025, 15:31:10
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 8

GOATL2013RUSJAN Žana1 29 18567

GO2012MATJAC Tisa2 16 19141

VRH2013KRALJ Neža3 58 18854

GO2013POVŠIČ Mija4 20 13898

VRH2013LENARČIČ Ula5 59 18853

VRH2013ŠAJN Anja6 64 13839

GO2013SKUBIN Nina7 21 13871

GO2013VUGA Lucija8 23 19151

GO2013MOČNIK Anka9 17 13868

GO2012FURLANI Vanja10 13 19137

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja11 41 13879

VRH2013MATKOVIČ Kristina12 60 13204

PSČ2013LENARČIČ Kiara13 46 13874

PSČ2013BARBIČ Brina14 40 13878

GOATL2012ŠULIGOJ Maša15 33 12556

VRH2012PREBIL Aleksandra16 63 12730

PSČ2013ROŽIČ Nikolina17 48 14320

GOATL2012KODER Ana18 28 11628

VRH2012KOGOVŠEK Zala19 57 11630

VRH2012OTONIČAR Tinkara20 62 17653

16.01.2025, 15:31:10
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U14, Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 9

VRH2012KOGOVŠEK Zala1 57 11630

GO2013MOČNIK Anka2 17 13868

GO2013SKUBIN Nina3 21 13871

VRH2013LENARČIČ Ula4 59 18853

GO2012FURLANI Vanja5 13 19137

GO2013POVŠIČ Mija6 20 13898

GO2012MATJAC Tisa7 16 19141

GOATL2012KODER Ana8 28 11628

VRH2013KRALJ Neža9 58 18854

GO2013VUGA Lucija10 23 19151

PSČ2013BARBIČ Brina11 40 13878

VRH2012PREBIL Aleksandra12 63 12730

VRH2013MATKOVIČ Kristina13 60 13204

GOATL2013RUSJAN Žana14 29 18567

PSČ2013LENARČIČ Kiara15 46 13874

VRH2013ŠAJN Anja16 64 13839

PSČ2013ROŽIČ Nikolina17 48 14320

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja18 41 13879

GOATL2012ŠULIGOJ Maša19 33 12556

VRH2012OTONIČAR Tinkara20 62 17653

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 9

GOATL2012BOROVNIK Vid1 24 13501

GO2012MARKOČIČ Gal2 7 11926

VRH2013KAVČIČ Matija3 53 17929

VRH2013ISKRA Erik4 52 17930

KOB2013ZELENJAK Elija5 34 18746

PSČ2013LEBAN Matevž6 39 13876

AADS2012HABJANIČ Jaka7 1 11548

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž8 27 12560

PSČ2012ČESNIK Anže9 37 14269

VRH2013PLEŠKO Bine10 54 13335

GO2013ŠINIGOJ Lovro11 9 13406

16.01.2025, 15:31:10
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 90

VRH2013ŠAJN Anja1 64 13839

VRH2013KRALJ Neža2 58 18854

PSČ2013LENARČIČ Kiara3 46 13874

VRH2013MATKOVIČ Kristina4 60 13204

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 90

VRH2012OTONIČAR Tinkara1 62 17653

VRH2012PREBIL Aleksandra2 63 12730

VRH2013LENARČIČ Ula3 59 18853

VRH2012KOGOVŠEK Zala4 57 11630

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 90

GOATL2012ŠULIGOJ Maša1 33 12556

GOATL2012KODER Ana2 28 11628

GOATL2013RUSJAN Žana3 29 18567

PSČ2013BARBIČ Brina4 40 13878

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja5 41 13879

PSČ2013ROŽIČ Nikolina6 48 14320

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 90

GO2012MATJAC Tisa1 16 19141

GO2012FURLANI Vanja2 13 19137

GO2013VUGA Lucija3 23 19151

GO2013SKUBIN Nina4 21 13871

GO2013MOČNIK Anka5 17 13868

GO2013POVŠIČ Mija6 20 13898

16.01.2025, 15:31:10
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Šempeter pri Gorici, 18.01.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U14, 600 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 91

VRH2013ISKRA Erik1 52 17930

VRH2013PLEŠKO Bine2 54 13335

VRH2013KAVČIČ Matija3 53 17929

PSČ2013LEBAN Matevž4 39 13876

PSČ2012ČESNIK Anže5 37 14269

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 18.01.2025, 91

GO2013ŠINIGOJ Lovro1 9 13406

AADS2012HABJANIČ Jaka2 1 11548

KOB2013ZELENJAK Elija3 34 18746

GO2012MARKOČIČ Gal4 7 11926

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž5 27 12560

GOATL2012BOROVNIK Vid6 24 13501

16.01.2025, 15:31:10
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